
   ZARZĄDZENIE NR 40/VI/2024               

BURMISTRZA GOŁDAPI 

z dnia 28 czerwca 2024 roku 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Gołdap w 2024 roku 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1,  art. 257 pkt 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

 o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi  136.605.218,95 zł, w tym: 

 

- dochody bieżące – 110.799.367,22 zł;  

- dochody majątkowe – 25.805.851,73 zł. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 141.975.157,39 zł, w tym: 

 

- wydatki bieżące –  111.467.165,41 zł;  

- wydatki majątkowe – 30.507.991,98 zł. 

 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
 

§ 4. Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, realizowanych przez podmioty należące 

i nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 
                                                                                                                                             Burmistrz Gołdapi 
                                                                                                               
                                                                                                                   Konrad Kazaniecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 
 

 

do Zarządzenia Nr  40/VI/2024  Burmistrza Gołdapi  z dnia 28 czerwca 2024 roku  w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Gołdap w 2024 roku 

 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

 

 

W rozdziale 75113  na podstawie zawiadomienia Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Olsztynie Nr 

DOL.803.6.2024 z dnia 25 czerwca 2024 roku zwiększa się plan dotacji na przygotowanie i przeprowadzenie 

wyborów do Parlamentu Europejskiego wyznaczonych na dzień 9 czerwca 2024 roku  - diety dla mężów zaufania. 

W rozdziale 80148  na podstawie Decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FB 154/2024 z dnia                             

25 czerwca 2024 roku zwiększa się plan dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania: "Posiłek w szkole  

i w domu" - moduł 3, dotyczący organizacji stołówki i miejsca spożywania posiłków w szkole Podstawowej                      

w Grabowie. 

W rozdziale 80153  na podstawie Decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FB 131/2024 z dnia 11 

czerwca 2024 roku zwiększa się plan dotacji celowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe. 

W rozdziale 85205  na podstawie Decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FB 122/2024 z dnia 29 maja 

2024 roku zwiększa się plan dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy o 

przeciwdziałaniu przemocy domowej , tj. na funkcjonowanie Zespołów Interdyscyplinarnych. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

 

W rozdziale 01095  dostosowuje się plan wydatków z dotacji na zwrot podatku akcyzowego producentom rolnym, 

do aktualnych potrzeb. 

W rozdziale 75113  na podstawie zawiadomienia Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Olsztynie Nr          

DOL.803.6.2024 z dnia 25 czerwca 2024 roku zwiększa się plan wydatków z dotacji na przygotowanie                                         

i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego wyznaczonych na dzień 9 czerwca 2024 roku  - diety 

dla mężów zaufania. 

W rozdziale 80153  na podstawie Decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FB 131/2024 z dnia 11 

czerwca 2024 roku zwiększa się plan wydatków z dotacji celowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół                           

w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe. 

W rozdziale 85205  na podstawie Decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FB 122/2024 z dnia 29 maja 

2024 roku zwiększa się plan wydatków z dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających                       

z ustawy  o przeciwdziałaniu przemocy domowej , tj. na funkcjonowanie Zespołów Interdyscyplinarnych. 

W rozdziale 80101, w rozdziale 80103, w rozdziale 80107, w rozdziale 80148 i w rozdziale 80149 na wniosek 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 dokonuje się przesunięcia między rozdziałami i §§  dostosowując plan 

wydatków do bieżących potrzeb. 

Na wniosek Dyrektora OPS w Gołdapi dokonuje się zmian w rozdziale  85295  dostosowując plan do 

rzeczywistych potrzeb jednostki. 

W rozdziale 85502 dokonuje się zmian wydatków zgodnie z Decyzją Wojewody  Warmińsko-Mazurskiego Nr 

FB 157/2024 z dnia 25 czerwca 2024 roku  w związku ze zmianami w zakresie zasiłku wychowawczego. 

 

 



w złotych

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 40/VI/2024 Burmistrza Gołdapi z dnia 28 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

449 325,00 0,00 600,00 449 925,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 131 293,00 0,00 600,00 131 893,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

131 293,00 0,00 600,00 131 893,00

801 Oświata i wychowanie 2 980 713,95 0,00 116 809,91 3 097 523,86

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

197 660,00 0,00 36 809,91 234 469,91

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

197 660,00 0,00 36 809,91 234 469,91

852 Pomoc społeczna 4 516 666,20 0,00 6 000,00 4 522 666,20

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

855 Rodzina 11 036 728,00 -15 000,00 15 000,00 11 036 728,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

10 749 940,00 -15 000,00 15 000,00 10 749 940,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

10 557 240,00 -15 000,00 0,00 10 542 240,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 500,00 0,00 15 000,00 18 500,00

Strona 1 z 2



bieżące razem: 110 675 957,31 -15 000,00 138 409,91 110 799 367,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

329 642,99 0,00 0,00 329 642,99

majątkowe

majątkowe razem: 25 805 851,73 0,00 0,00 25 805 851,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

920 106,00 0,00 0,00 920 106,00

Ogółem: 136 481 809,04 -15 000,00 138 409,91 136 605 218,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 249 748,99 0,00 0,00 1 249 748,99

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 40/VI/2024 Burmistrza Gołdapi z dnia 28 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 6 810 940,95 1 143 100,37 1 143 100,37 13 031,38 1 130 068,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 667 840,58 5 667 840,58 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 464,29 -2 464,29 -2 464,29 -1 807,58 -656,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 464,29 2 464,29 2 464,29 2 464,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 810 940,95 1 143 100,37 1 143 100,37 13 688,09 1 129 412,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 667 840,58 5 667 840,58 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 098 100,37 1 098 100,37 1 098 100,37 13 031,38 1 085 068,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 464,29 -2 464,29 -2 464,29 -1 807,58 -656,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 464,29 2 464,29 2 464,29 2 464,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 098 100,37 1 098 100,37 1 098 100,37 13 688,09 1 084 412,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 433,40 2 433,40 2 433,40 2 433,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 433,40 11 433,40 11 433,40 11 433,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -556,32 -556,32 -556,32 -556,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 943,68 1 943,68 1 943,68 1 943,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 531,38 1 531,38 1 531,38 1 531,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 251,26 -1 251,26 -1 251,26 -1 251,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280,12 280,12 280,12 280,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 915,40 2 915,40 2 915,40 0,00 2 915,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -656,71 -656,71 -656,71 0,00 -656,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 258,69 2 258,69 2 258,69 0,00 2 258,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,89 30,89 30,89 30,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30,89 30,89 30,89 30,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 14 558 493,32 14 408 493,32 13 823 893,32 10 882 833,20 2 941 060,12 14 000,00 570 600,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 558 493,32 14 408 493,32 13 823 893,32 10 882 833,20 2 941 060,12 14 000,00 570 600,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 12 799 636,23 12 749 636,23 12 689 636,23 10 394 955,00 2 294 681,23 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 799 636,23 12 749 636,23 12 689 636,23 10 394 955,00 2 294 681,23 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 331 000,00 331 000,00 331 000,00 0,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 449 325,00 449 325,00 180 485,00 128 738,79 51 746,21 0,00 268 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5,18 -5,18 -5,18 0,00 -5,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 605,18 605,18 5,18 5,18 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 449 925,00 449 925,00 180 485,00 128 743,97 51 741,03 0,00 269 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113
Wybory do Parlamentu
Europejskiego

przed zmianą 131 293,00 131 293,00 53 893,00 47 936,34 5 956,66 0,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5,18 -5,18 -5,18 0,00 -5,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 605,18 605,18 5,18 5,18 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 893,00 131 893,00 53 893,00 47 941,52 5 951,48 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 77 400,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 5 893,82 5 893,82 5 893,82 5 893,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5,18 5,18 5,18 5,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 899,00 5 899,00 5 899,00 5 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 302,88 5 302,88 5 302,88 0,00 5 302,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5,18 -5,18 -5,18 0,00 -5,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 297,70 5 297,70 5 297,70 0,00 5 297,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 41 313 132,06 41 009 069,06 34 903 658,70 30 077 399,18 4 826 259,52 4 642 001,53 246 343,62 1 217 065,21 0,00 0,00 304 063,00 304 063,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -42 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166 809,91 166 809,91 164 851,38 42 000,00 122 851,38 1 958,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 429 941,97 41 125 878,97 35 018 510,08 30 077 399,18 4 941 110,90 4 643 960,06 246 343,62 1 217 065,21 0,00 0,00 304 063,00 304 063,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 23 746 461,61 23 442 398,61 21 158 967,92 18 678 333,25 2 480 634,67 2 094 973,00 188 457,69 0,00 0,00 0,00 304 063,00 304 063,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 100,00 -11 100,00 -11 100,00 -3 100,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 739 861,61 23 435 798,61 21 152 367,92 18 679 733,25 2 472 634,67 2 094 973,00 188 457,69 0,00 0,00 0,00 304 063,00 304 063,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 143 901,96 2 143 901,96 2 143 901,96 2 143 901,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 148 401,96 2 148 401,96 2 148 401,96 2 148 401,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 332 269,96 332 269,96 332 269,96 332 269,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 669,96 330 669,96 330 669,96 330 669,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 274 034,00 274 034,00 274 034,00 0,00 274 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 273 034,00 273 034,00 273 034,00 0,00 273 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 826 808,00 826 808,00 826 808,00 0,00 826 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 825 808,00 825 808,00 825 808,00 0,00 825 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 281 340,00 281 340,00 281 340,00 0,00 281 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 340,00 275 340,00 275 340,00 0,00 275 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 70 150,00 70 150,00 70 150,00 70 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 650,00 68 650,00 68 650,00 68 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 5 086 759,31 5 086 759,31 4 721 546,30 4 100 893,35 620 652,95 339 280,20 25 932,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 1 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 093 159,31 5 093 159,31 4 727 946,30 4 099 293,35 628 652,95 339 280,20 25 932,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 69 510,39 69 510,39 69 510,39 69 510,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 410,39 66 410,39 66 410,39 66 410,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 66 006,00 66 006,00 66 006,00 0,00 66 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 256,00 66 256,00 66 256,00 0,00 66 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 9 840,00 9 840,00 9 840,00 0,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 590,00 10 590,00 10 590,00 0,00 10 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 97 271,00 97 271,00 97 271,00 0,00 97 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 271,00 104 271,00 104 271,00 0,00 104 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 16 600,00 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 100,00 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 1 181 179,85 1 181 179,85 1 170 949,33 1 112 562,72 58 386,61 0,00 10 230,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 216 079,85 1 216 079,85 1 205 849,33 1 147 462,72 58 386,61 0,00 10 230,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 160 968,91 160 968,91 160 968,91 160 968,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 968,91 164 968,91 164 968,91 164 968,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 23 033,81 23 033,81 23 033,81 23 033,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 933,81 21 933,81 21 933,81 21 933,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 871 475,76 871 475,76 871 475,76 871 475,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 903 475,76 903 475,76 903 475,76 903 475,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 248 736,84 1 248 736,84 1 243 836,84 1 098 283,14 145 553,70 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 300,00 -26 300,00 -26 300,00 -26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 302 436,84 1 302 436,84 1 297 536,84 1 071 983,14 225 553,70 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 853 095,29 853 095,29 853 095,29 853 095,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 850 095,29 850 095,29 850 095,29 850 095,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 167 646,46 167 646,46 167 646,46 167 646,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 646,46 152 646,46 152 646,46 152 646,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 25 040,11 25 040,11 25 040,11 25 040,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 300,00 -8 300,00 -8 300,00 -8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 740,11 16 740,11 16 740,11 16 740,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 500,00 104 500,00 104 500,00 0,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 1 147 192,27 1 147 192,27 207 121,29 206 011,29 1 110,00 940 000,00 70,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 138 792,27 1 138 792,27 198 721,29 197 611,29 1 110,00 940 000,00 70,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 29 728,39 29 728,39 29 728,39 29 728,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 628,39 28 628,39 28 628,39 28 628,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 168 930,99 168 930,99 168 930,99 168 930,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 630,99 161 630,99 161 630,99 161 630,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 197 660,00 197 660,00 186 561,67 0,00 186 561,67 11 098,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 809,91 36 809,91 34 851,38 0,00 34 851,38 1 958,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 469,91 234 469,91 221 413,05 0,00 221 413,05 13 056,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 11 098,33 11 098,33 0,00 0,00 0,00 11 098,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 958,53 1 958,53 0,00 0,00 0,00 1 958,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 056,86 13 056,86 0,00 0,00 0,00 13 056,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 317,66 2 317,66 2 317,66 0,00 2 317,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 317,66 2 317,66 2 317,66 0,00 2 317,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 186 561,67 186 561,67 186 561,67 0,00 186 561,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 533,72 32 533,72 32 533,72 0,00 32 533,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 095,39 219 095,39 219 095,39 0,00 219 095,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 11 511 338,20 11 511 338,20 6 429 907,20 4 064 648,00 2 365 259,20 0,00 5 081 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 562,00 -2 562,00 -2 562,00 0,00 -2 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 562,00 8 562,00 8 562,00 4 502,00 4 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 517 338,20 11 517 338,20 6 435 907,20 4 069 150,00 2 366 757,20 0,00 5 081 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

przed zmianą 14 248,00 14 248,00 14 248,00 0,00 14 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2,00 -2,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 002,00 6 002,00 6 002,00 4 502,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 248,00 20 248,00 20 248,00 4 502,00 15 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 706,97 3 706,97 3 706,97 3 706,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 706,97 3 706,97 3 706,97 3 706,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 647,43 647,43 647,43 647,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 647,43 647,43 647,43 647,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91,54 91,54 91,54 91,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91,54 91,54 91,54 91,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 4 248,00 4 248,00 4 248,00 0,00 4 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 248,00 5 248,00 5 248,00 0,00 5 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2,00 -2,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 498,00 7 498,00 7 498,00 0,00 7 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56,06 56,06 56,06 56,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56,06 56,06 56,06 56,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 266 771,00 1 266 771,00 62 974,00 14 368,50 48 605,50 0,00 1 203 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 560,00 -2 560,00 -2 560,00 0,00 -2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 560,00 2 560,00 2 560,00 0,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 266 771,00 1 266 771,00 62 974,00 14 368,50 48 605,50 0,00 1 203 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 14 170,01 14 170,01 14 170,01 0,00 14 170,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 560,00 2 560,00 2 560,00 0,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 730,01 16 730,01 16 730,01 0,00 16 730,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 13 910,50 13 910,50 13 910,50 0,00 13 910,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 560,00 -2 560,00 -2 560,00 0,00 -2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 350,50 11 350,50 11 350,50 0,00 11 350,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 12 225 941,00 12 225 941,00 1 740 284,75 563 749,78 1 176 534,97 187 200,00 10 298 456,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -436,89 -436,89 -436,89 -436,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 436,89 436,89 0,00 0,00 0,00 0,00 436,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 225 941,00 12 225 941,00 1 739 847,86 563 312,89 1 176 534,97 187 200,00 10 298 893,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 10 813 000,00 10 813 000,00 548 743,75 376 417,75 172 326,00 0,00 10 264 256,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -436,89 -436,89 -436,89 -436,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 436,89 436,89 0,00 0,00 0,00 0,00 436,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 813 000,00 10 813 000,00 548 306,86 375 980,86 172 326,00 0,00 10 264 693,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 10 262 256,25 10 262 256,25 0,00 0,00 0,00 0,00 10 262 256,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 436,89 436,89 0,00 0,00 0,00 0,00 436,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 262 693,14 10 262 693,14 0,00 0,00 0,00 0,00 10 262 693,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 4 509,00 4 509,00 4 509,00 4 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -436,89 -436,89 -436,89 -436,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 072,11 4 072,11 4 072,11 4 072,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 141 851 747,48 111 343 755,50 82 131 155,12 50 479 158,54 31 651 996,58 8 463 701,53 16 831 833,64 1 217 065,21 0,00 2 700 000,00 30 507 991,98 30 507 991,98 1 658 301,29 0,00 0,00

zmniejszenie -56 468,36 -56 468,36 -56 468,36 -44 244,47 -12 223,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 179 878,27 179 878,27 176 882,85 48 971,47 127 911,38 1 958,53 1 036,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 975 157,39 111 467 165,41 82 251 569,61 50 483 885,54 31 767 684,07 8 465 660,06 16 832 870,53 1 217 065,21 0,00 2 700 000,00 30 507 991,98 30 507 991,98 1 658 301,29 0,00 0,00

Strona 6 z 6



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 40/VI/2024 Burmistrza Gołdapi z dnia 28 czerwca 2024 roku
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 098 100,37 1 098 100,37 0,00 1 098 100,37 1 098 100,37 1 098 100,37 13 031,38 1 085 068,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 464,29 -2 464,29 -2 464,29 -1 807,58 -656,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 464,29 2 464,29 2 464,29 2 464,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 098 100,37 1 098 100,37 0,00 1 098 100,37 1 098 100,37 1 098 100,37 13 688,09 1 084 412,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 098 100,37 1 098 100,37 0,00 1 098 100,37 1 098 100,37 1 098 100,37 13 031,38 1 085 068,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 464,29 -2 464,29 -2 464,29 -1 807,58 -656,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 464,29 2 464,29 2 464,29 2 464,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 098 100,37 1 098 100,37 0,00 1 098 100,37 1 098 100,37 1 098 100,37 13 688,09 1 084 412,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 433,40 2 433,40 2 433,40 2 433,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 11 433,40 11 433,40 11 433,40 11 433,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -556,32 -556,32 -556,32 -556,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 943,68 1 943,68 1 943,68 1 943,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 531,38 1 531,38 1 531,38 1 531,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 251,26 -1 251,26 -1 251,26 -1 251,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 280,12 280,12 280,12 280,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 915,40 2 915,40 2 915,40 0,00 2 915,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -656,71 -656,71 -656,71 0,00 -656,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 258,69 2 258,69 2 258,69 0,00 2 258,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 30,89 30,89 30,89 30,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 30,89 30,89 30,89 30,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 449 325,00 449 325,00 0,00 449 325,00 449 325,00 180 485,00 128 738,79 51 746,21 0,00 268 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5,18 -5,18 -5,18 0,00 -5,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 605,18 605,18 5,18 5,18 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 449 925,00 449 925,00 0,00 449 925,00 449 925,00 180 485,00 128 743,97 51 741,03 0,00 269 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

przed zmianą 131 293,00 131 293,00 0,00 131 293,00 131 293,00 53 893,00 47 936,34 5 956,66 0,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5,18 -5,18 -5,18 0,00 -5,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 605,18 605,18 5,18 5,18 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 893,00 131 893,00 0,00 131 893,00 131 893,00 53 893,00 47 941,52 5 951,48 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 131 293,00 131 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 893,00 131 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 77 400,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 893,82 5 893,82 5 893,82 5 893,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5,18 5,18 5,18 5,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 899,00 5 899,00 5 899,00 5 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 302,88 5 302,88 5 302,88 0,00 5 302,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5,18 -5,18 -5,18 0,00 -5,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 297,70 5 297,70 5 297,70 0,00 5 297,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 197 660,00 197 660,00 0,00 197 660,00 197 660,00 186 561,67 0,00 186 561,67 11 098,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 809,91 36 809,91 0,00 36 809,91 36 809,91 34 851,38 0,00 34 851,38 1 958,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 469,91 234 469,91 0,00 234 469,91 234 469,91 221 413,05 0,00 221 413,05 13 056,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 197 660,00 197 660,00 0,00 197 660,00 197 660,00 186 561,67 0,00 186 561,67 11 098,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 809,91 36 809,91 0,00 36 809,91 36 809,91 34 851,38 0,00 34 851,38 1 958,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 469,91 234 469,91 0,00 234 469,91 234 469,91 221 413,05 0,00 221 413,05 13 056,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 197 660,00 197 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 809,91 36 809,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 469,91 234 469,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 11 098,33 11 098,33 0,00 0,00 0,00 11 098,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 958,53 1 958,53 0,00 0,00 0,00 1 958,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 13 056,86 13 056,86 0,00 0,00 0,00 13 056,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 317,66 2 317,66 2 317,66 0,00 2 317,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 317,66 2 317,66 2 317,66 0,00 2 317,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 186 561,67 186 561,67 186 561,67 0,00 186 561,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 32 533,72 32 533,72 32 533,72 0,00 32 533,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 219 095,39 219 095,39 219 095,39 0,00 219 095,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 10 783 443,00 10 783 443,00 0,00 10 783 443,00 10 783 443,00 521 186,75 296 717,99 224 468,76 0,00 10 262 256,25 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 -436,89 -436,89 -436,89 -436,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 436,89 436,89 0,00 0,00 0,00 0,00 436,89 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 783 443,00 10 783 443,00 0,00 10 783 443,00 10 783 443,00 520 749,86 296 281,10 224 468,76 0,00 10 262 693,14 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 10 560 740,00 10 560 740,00 0,00 10 560 740,00 10 560 740,00 298 483,75 295 800,96 2 682,79 0,00 10 262 256,25 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 -436,89 -436,89 -436,89 -436,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 436,89 436,89 0,00 0,00 0,00 0,00 436,89 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 560 740,00 10 560 740,00 0,00 10 560 740,00 10 560 740,00 298 046,86 295 364,07 2 682,79 0,00 10 262 693,14 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 10 557 240,00 10 557 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 542 240,00 10 542 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 262 256,25 10 262 256,25 0,00 0,00 0,00 0,00 10 262 256,25 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 436,89 436,89 0,00 0,00 0,00 0,00 436,89 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 262 693,14 10 262 693,14 0,00 0,00 0,00 0,00 10 262 693,14 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 712,03 3 712,03 3 712,03 3 712,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -436,89 -436,89 -436,89 -436,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 275,14 3 275,14 3 275,14 3 275,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 15 343 322,37 15 343 322,37 0,00 15 343 322,37 15 343 322,37 3 619 396,79 1 662 004,94 1 957 391,85 11 098,33 11 712 827,25 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 -2 906,36 -2 906,36 -2 906,36 -2 244,47 -661,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 409,91 52 409,91 0,00 40 316,27 40 316,27 37 320,85 2 469,47 34 851,38 1 958,53 1 036,89 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 380 732,28 15 380 732,28 0,00 15 380 732,28 15 380 732,28 3 653 811,28 1 662 229,94 1 991 581,34 13 056,86 11 713 864,14 0,00 0,00 0,00 0,00



Załącznik Nr 4

Do Zarządzenia Nr 40/VI/2024

Burmistrza Gołdapi

z dnia 28 czerwca 2024 roku

Lp. Treść § Plan na 2024 r.

1 2 3 5

I Planowane dochody 136 605 218,95

dochody bieżące 110 799 367,22

dochody majątkowe 25 805 851,73

II Planowane wydatki 141 975 157,39

wydatki bieżące 111 467 165,41

wydatki majątkowe 30 507 991,98

III Nadwyżka / deficyt -5 369 938,44

bieżący -667 798,19

majątkowy -4 702 140,25

IV Finansowanie (Przychody – rozchody) 5 369 938,44

V Przychody 8 869 938,44

obligacje 931 5 500 000,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 205 960,17

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikającym z rozliczeń dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi  w odrębnych ustawach

905 1 163 978,27

VI Rozchody 3 500 000,00

spłata kredytów 992 0,00

wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 

samorządu terytorialnego
965 1 500 000,00

wykup obligacji skarbowych 971 2 000 000,00

udzielone pożyczki 991 0,00

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku

Sporządziła:   
Gołdap, 02.07.2020 r.



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

1. 750 75095 2710
Działania związane z integracją europejską / Województwo Warmińsko 

Mazurskie – dofinansowanie działalności biura w Brukseli
0,00 4 000,00

2. 801 80195 2310 Nauczanie religii / Miasto Olecko 0,00 6 000,00

3. 921 92109 2480 Dofinansowanie działalności statutowej Domu Kultury w Gołdapi 1 660 000,00 0,00

4. 921 92116 2480 Dofinansowanie działalności statutowej Biblioteki 990 000,00 0,00

5. 600 60004 2320
Dotacja do transportu zbiorowego organizowanego przez Starostwo Powiatowe 

w Gołdapi
0,00 20 000,00

1. 630 63001 2360 Rozwój turystyki poprzez prowadzenie CIT 0,00 185 000,00

2. 750 75075 2360

Działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 w zakresie określonym w pkt 1 – 32 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie

0,00 10 000,00

3. 801 80101 2590 SP w Boćwince 1 133 661,00 0,00

4. 801 80101 2590 SP w Galwieciach 961 312,00 0,00

5. 801 80103 2590 SP w Boćwince 238 556,40 0,00

6. 801 80103 2590 SP w Galwieciach 100 723,80 0,00

7. 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Bajka" 116 300,00 0,00

8. 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "U Kubusia Puchatka" 339 800,00 0,00

9. 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Zuchowa Przygoda" 181 000,00 0,00

10. 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Radosne Skrzaty" 169 000,00 0,00

11. 801 80106 2540 Domowy Punkt Przedszkolny "Nibylandia" 110 000,00 0,00

12. 801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne "Zuchowa Przygoda" 900 000,00 0,00

13. 801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne "Bajka" 25 000,00 0,00

14. 801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne "U Kubusia Puchatka" 5 000,00 0,00

15. 801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne "Radosne Skrzaty" 5 000,00 0,00

16. 801 80149 2540 Domowy Punkt Przedszkolny "Nibylandia" 5 000,00 0,00

17. 801 80195 2340 Przedszkole Niepubliczne Nibylandia 3 400,00 0,00

18. 801 80195 2340 Przedszkole Niepubliczne Radosne Skrzaty 11 150,00 0,00

19. 801 80150 2590 Szkoła Podstawowa w Boćwince 235 000,00 0,00

20. 801 80150 2590 Szkoła Podstawowa w Galwieciach 85 000,00 0,00

21. 801 80153 2830 Szkoła Podstawowa w Boćwince 0,00 7 199,41

22. 801 80153 2830 Szkoła Podstawowa w Galwieciach 0,00 5 857,45

23. 851 85154 2360

Dotacje celowe udzielane w trybie art. 221 ust. Na finansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0,00 150 000,00

24. 854 85404 2540 Przedszkole Niepubliczne "Zuchowa Przygoda" 230 000,00 0,00

25. 854 85404 2540 Przedszkole Niepubliczne "Radosne Skrzaty" 23 000,00 0,00

26. 854 85404 2540 Przedszkole Niepubliczne "Bajka" 8 000,00 0,00

27. 854 85412 2360 Wypoczynek dzieci i młodzieży w ramach programu współpracy z NGO 0,00 5 000,00

28. 854 85415 2360 Pomoc materialna dla uczniów w ramach współpracy z NGO 0,00 10 000,00

29. 854 85495 2360 Spotkanie edukacyjne dzieci w ramach programu współpracy z NGO 0,00 4 000,00

30. 855 85516 2830
Opieka nad dzieckiem w żłobku lub klubie dziecięcym -Żłobek Radosne 

Skrzaty
93 600,00 0,00

31. 855 85516 2830 Opieka nad dzieckiem w żłobku lub klubie dziecięcym - Żłobek Bajka 33 600,00 0,00

32. 855 85516 2830
Opieka nad dzieckiem w żłobku lub klubie dziecięcym - Żłobek u Kubusia 

Puchatka
60 000,00 0,00

33. 921 92195 2360
Upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego w ramach współpracy z NGO
0,00 20 000,00

34. 921 92195 2360 Rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 0,00 24 000,00

35. 921 92195 2360 Promocja i organizacja wolontariatu 0,00 13 500,00

36. 926 92695 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 0,00 18 000,00

37. 926 92695 2360 Rozwój sportu 0,00 170 000,00

7 723 103,20 652 556,86

Kwota dotacji

Załącznik Nr 5

Do Zarządzenia Nr 40/VI/2024 

Burmistrza Gołdapi

z dnia 28 czerwca 2024 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, realizowanych przez podmioty

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 roku

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania / podmiotu

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

RAZEM


